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BENCH REST

7eme GRAND PRIX DES

VENDANGES

 LA FARE LES OLIVIERS

Site WEB   :  http://www.ctcastellas.com

Tél :  04 90 42 46 15
Fax :  04 90 42 63 67 

Mail  : contact@ctcastellas.com

octobre-15

MAISON DES ASSOCIATIONS
22, COURS A. BRIAND

13580       LA FARE LES OLIVIERS

CLUB DE TIR DU CASTELLAS
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FERAUD André

RUEDA Rodrigue

WEISS Jeannot

10
CONDOMINES Pierre
RONDONY Yves
OCTO Philippe

11
DELETANG Jean Marie
FUSARI Massimo
EYMIEU Jean Claude

ARTAUD Louis
FERAUD André
WEISS Jeannot

JURY TECHNIQUE DU oct.-15

oct.-15

7eme GRAND PRIX DES VENDANGES

La Fare les Oliviers 

octobre-15

JURY TECHNIQUE DU

ARBITRES

JURY D'APPEL

DIRECTEUR DE MATCH
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FERAUD André
ARTAUD Louis

EYMIEU Jeanne
ARTAUD Andrée

ESCAILLON Serge
LEGER Richard
PARIS Alban
SCHLAPPI Marc
SCHLAPPI Stéphane 
TOFFOLON Ezio
CHANTEREL Daniel
DONATI Henri
FAVRE Hervé
EYMIEU Jean Claude
ARTAUD Louis
MAREUIL Xavier

TOFFOLON Monique
ESCAILLON Maryse

GIULIANI Serge
PARIS Alban

Nous remercions tous les bénévoles qui ont participés et sans qui la réussite de ce match est impossible

7eme GRAND PRIX DES VENDANGES

octobre-15

La Fare les Oliviers 

Administration & Logistique:

Comptage & Secrétariat :

Cibles Mécanismes & Mise en Place:

Service à Table et Snack : 

Buvette:
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NAME                       

NOMS

Firstname  

Prénoms

State                        

Pays

W.U M1 M2 M3 M4 M5 AGG. MM AGG.MOA

1 103 OCTO PHILIPPE FRANCE 6,40 6,30 2,50 7,17 6,79 5,8320 0,209952
2 209 PACHECO CARLOS FRANCE 9,03 2,94 6,52 8,63 4,17 6,2580 0,225288
3 101 ARTAUD LOUIS FRANCE 3,74 5,72 9,48 6,23 6,83 6,4000 0,230400
4 203 DELETANG ANNE MARIE MONACO 5,31 7,02 8,20 7,67 4,83 6,6060 0,237816
5 104 GARCIA FALCON MARIANO ESPAÑA 5,70 7,69 7,05 8,78 6,79 7,2020 0,259272
6 113 SANSAVINI GERARD FRANCE 6,76 5,81 9,06 6,05 8,62 7,2600 0,261360
7 302 DELETANG, JEAN MARIE MONACO 7,08 8,40 5,60 9,50 6,26 7,3680 0,265248
8 210 CONDOMINES PIERRE FRANCE 6,47 9,16 7,40 6,71 8,51 7,6500 0,275400
9 301 BAILE ERIC FRANCE 7,53 9,01 6,79 7,05 9,42 7,9600 0,286560

10 303 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 9,33 10,61 7,77 7,18 5,01 7,9800 0,287280
11 304 BESAS XAVIER COLOMBIE 8,86 5,97 6,49 9,09 9,84 8,0500 0,289800
12 110 DUFOUR MARC FRANCE 11,33 6,73 9,47 7,80 6,49 8,3640 0,301104
13 201 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 8,67 4,05 9,26 9,06 10,79 8,3660 0,301176
14 312 HUWEL WALTER Belgique 9,47 10,16 11,70 9,26 6,10 9,3380 0,336168
15 306 RONDONY YVES FRANCE 7,64 10,69 9,54 10,44 10,54 9,7700 0,351720
16 311 RAYMOND DIDIER FRANCE 5,67 16,64 5,27 13,12 8,81 9,9020 0,356472
17 212 LEFEVRE JEAN PIERRE Belgique 10,02 12,40 8,82 13,44 6,02 10,1400 0,365040
18 309 CORSETTI ELISABETH FRANCE 11,90 14,96 11,19 9,32 9,47 11,3680 0,409248
19 207 KLEIN JEAN PAUL LUXEMBOURG 9,00 4,37 13,36 15,46 18,15 12,0680 0,434448
20 107 BERNARD HENRY FRANCE 6,08 6,75 14,78 17,61 16,67 12,3780 0,445608
21 108 SANCHIS QUERALT JOSE RAMON ESPAÑA 13,84 9,94 9,83 9,52 21,86 12,9980 0,467928
22 109 PORTELLA JOAN ESPAÑA 13,23 28,34 12,85 8,69 9,51 14,5240 0,522864
23 106 FUSARI MASSIMO ITALIA 8,67 4,93 83,19 5,61 9,16 22,3120 0,803232
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
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44
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46
47
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60
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64
65
66
67
68
69
70

2,50

18:16 Limite du délai de contestation: 18:47

LIGHT VARMINT 100 --- CARABINE LEGERE 100 METRES

Small Group Light Warmint 100 m OCTO PHILIPPE

Affichage:

13/10/2015 / 18:16 CLUB DE TIR DU CASTELLAS
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NAME                       

NOMS

Firstname  

Prénoms

State                    

Pays

W.U. M1 M2 M3 M4 M5 AGG.MM AGG.MOA

1 104 GARCIA FALCON MARIANO ESPAÑA 18,05 6,45 9,81 21,38 15,36 14,2100 0,255780
2 306 RONDONY YVES FRANCE 13,44 14,87 24,49 12,51 10,13 15,0880 0,271584
3 113 SANSAVINI GERARD FRANCE 15,19 18,23 16,64 13,79 12,55 15,2800 0,275040
4 110 DUFOUR MARC FRANCE 8,99 12,32 14,11 16,78 24,85 15,4100 0,277380
5 101 ARTAUD LOUIS FRANCE 15,89 12,49 13,08 20,57 15,19 15,4440 0,277992
6 301 BAILE ERIC FRANCE 18,48 28,74 11,94 11,74 10,22 16,2240 0,292032
7 309 CORSETTI ELISABETH FRANCE 18,60 11,91 27,12 13,72 12,89 16,8480 0,303264
8 106 FUSARI MASSIMO ITALIA 22,03 16,97 20,46 13,06 13,66 17,2360 0,310248
9 103 OCTO PHILIPPE FRANCE 25,40 11,32 16,69 14,94 18,07 17,2840 0,311112

10 201 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 17,25 27,29 10,49 13,54 19,21 17,5560 0,316008
11 304 BESAS XAVIER COLOMBIE 16,77 14,48 21,96 19,22 16,78 17,8420 0,321156
12 302 DELETANG, JEAN MARIE MONACO 12,24 14,39 20,58 22,37 20,16 17,9480 0,323064
13 312 HUWEL WALTER Belgique 12,95 23,87 23,90 12,64 18,28 18,3280 0,329904
14 109 PORTELLA JOAN ESPAÑA 25,06 13,19 18,82 13,04 21,98 18,4180 0,331524
15 207 KLEIN JEAN PAUL LUXEMBOURG 17,03 19,83 18,43 19,16 22,88 19,4660 0,350388
16 107 BERNARD HENRY FRANCE 23,38 10,98 18,53 15,98 29,70 19,7140 0,354852
17 108 SANCHIS QUERALT JOSE RAMON ESPAÑA 19,28 16,56 17,95 26,21 24,10 20,8200 0,374760
18 209 PACHECO CARLOS FRANCE 26,11 16,52 22,92 26,00 14,27 21,1640 0,380952
19 203 DELETANG ANNE MARIE MONACO 25,04 20,00 12,81 29,07 21,70 21,7240 0,391032
20 303 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 13,40 22,85 31,38 25,39 20,71 22,7460 0,409428
21 212 LEFEVRE JEAN PIERRE Belgique 19,69 23,05 25,10 23,98 34,22 25,2080 0,453744
22 311 RAYMOND DIDIER FRANCE 17,27 19,91 34,31 26,36 37,06 26,9820 0,485676
23 210 CONDOMINES PIERRE FRANCE 28,18 31,54 18,67 38,23 18,62 27,0480 0,486864
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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34
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36
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47
48
49
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67
68
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70

6,45

18:16 Limite du délai de contestation: 18:47

LIGHT VARMINT 200 m --- CARABINE LEGERE 200 METRES

Small Group Light Warmint 200 m Meilleur groupement C arabine Légére 200 mètres GARCIA FALCON MARIANO

Affichage:

13/10/2015 / 18:16 CLUB DE TIR DU CASTELLAS
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NAME                       

NOMS

Firstname  

Prénoms

State                    

Pays

AGG.MM AGG.MM
LV GRAND 

AGG

LV 
GRAND 

AGG.MOA
1 101 ARTAUD LOUIS FRANCE 6,4000 15,4440 7,0610 0,2542
2 104 GARCIA FALCON MARIANO ESPAÑA 7,2020 14,2100 7,1535 0,2575
3 103 OCTO PHILIPPE FRANCE 5,8320 17,2840 7,2370 0,2605
4 113 SANSAVINI GERARD FRANCE 7,2600 15,2800 7,4500 0,2682
5 110 DUFOUR MARC FRANCE 8,3640 15,4100 8,0345 0,2892
6 301 BAILE ERIC FRANCE 7,9600 16,2240 8,0360 0,2893
7 302 DELETANG, JEAN MARIE MONACO 7,3680 17,9480 8,1710 0,2942
8 209 PACHECO CARLOS FRANCE 6,2580 21,1640 8,4200 0,3031
9 304 BESAS XAVIER COLOMBIE 8,0500 17,8420 8,4855 0,3055

10 201 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 8,3660 17,5560 8,5720 0,3086
11 306 RONDONY YVES FRANCE 9,7700 15,0880 8,6570 0,3117
12 203 DELETANG ANNE MARIE MONACO 6,6060 21,7240 8,7340 0,3144
13 312 HUWEL WALTER Belgique 9,3380 18,3280 9,2510 0,3330
14 303 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 7,9800 22,7460 9,6765 0,3484
15 309 CORSETTI ELISABETH FRANCE 11,3680 16,8480 9,8960 0,3563
16 210 CONDOMINES PIERRE FRANCE 7,6500 27,0480 10,5870 0,3811
17 207 KLEIN JEAN PAUL LUXEMBOURG 12,0680 19,4660 10,9005 0,3924
18 107 BERNARD HENRY FRANCE 12,3780 19,7140 11,1175 0,4002
19 212 LEFEVRE JEAN PIERRE Belgique 10,1400 25,2080 11,3720 0,4094
20 311 RAYMOND DIDIER FRANCE 9,9020 26,9820 11,6965 0,4211
21 108 SANCHIS QUERALT JOSE RAMON ESPAÑA 12,9980 20,8200 11,7040 0,4213
22 109 PORTELLA JOAN ESPAÑA 14,5240 18,4180 11,8665 0,4272
23 106 FUSARI MASSIMO ITALIA 22,3120 17,2360 15,4650 0,5567
24
25
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
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65
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18:16 Limite du délai de contestation: 18:47

GRAND AGGREGATE LIGHT VARMINT

Affichage:

13/10/2015 / 18:16 CLUB DE TIR DU CASTELLAS
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Place 

/ 
Rank

Tireur / Shooter
Calibre 
Caliber

Boitier              
Action

Canon                       
Barrel

Crosse et Montage              
Stock & Stocker

Lunette Grossissement                      
Scope Power

Detente      
Trigger

Tuner
Armurier     
Gunsmith

Pointes et Poids                              
Bullets & Weight

Poudre       
Powder

Charge                                 
Load

Amorces      
Primers

Fed 205 M

Fed 205 M

CCI BR410,472 Bucky's TSI Kelbly

Hottenstein/Gentner 
68/65 gr

Hottenstein BT 68 gr

Vithavuori N133

Vihtavuori N133

29,60/29,80 gr

28 gr

28,8 gr

Dwight Scott

Kelbly Fowler 66 gr Vihtavuori N133

10 EYMIEU JEAN CLAUDE 6 PPC Stolle GRIZZLY 2 Bartlein Scoville March 40X Andy 4,75

Vihtavuori N133

10,428 Kelbly
Berger Match Target 

68 gr
Vihtavuori N133

9

2 GARCIA FALCON MARIANO

JC Gros FB 68 gr Vihtavuori N133

March EP-Zoom 36X/55X Bix-N-Andy 4,76

KelblyKrieger Kelbly / Kelbly March 40X Kelbly

10,494

Gros JC Gros 68 gr Vihtavuori N133 28,9 grJewell

Liste des équipements combiné carabine légère des 1 0 premiers /  Light varmint Grand Aggregate Top 10 equipement li st

Bix-N-Andy 4,741 ARTAUD LOUIS 6 PPC Stiller VIPER

7eme GRAND PRIX DES VENDANGES

La Fare les Oliviers 

Poids                      
Weight                

KG        lb

29,8 gr Fed 205 MBartlein Robertson / Kelbly March EP-Zoom 36X/55X 10,45 Kelbly Hottenstein BT 68 gr

Fed 205 M

3
Braconi/Quaglin

o
Euber FB moly 68 gr Vihtavuori N133 29,5 gr Fed 205 M

6 PPC Jewell 4,73 28,2 grStolle Panda Krieger Kelbly

6 PPC Stolle Panda Bartlein Edge Leupold 45X Jewell

Fed 205 M

5 DUFOUR MARC 6 PPC Stiller VIPER Krieger Robertson Leupold 45X Kelbly Kelbly JC Gros BT 68 gr Vihtavuori N133 29,2 gr Fed 205 M

4 SANSAVINI GERARD 6 PPC Stolle Panda Krieger MacMilan Leupold 45X

29,2 gr Fed 205 M

7 DELETANG, JEAN MARIE 6 PPC Veit Bartlein Edge Leupold 45X Jewell 4,7 10,362 Veit Andy FB 66,6 gr Vihtavuori N133 29,1 gr

6 BAILE ERIC 6 PPC Stolle Panda Bucky's TSI

March EP-Zoom 36X/55X Jewell 4,75 10,472

octobre-15

8 PACHECO CARLOS 6 PPC BAT DS Inox Krieger/Bartlein Scoville

BESAS XAVIER 6 PPC Stolle Panda Krieger Kelbbly

Leupold 45X

Bucky's TSI

OCTO PHILIPPE
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NAME                       

NOMS

Firstname  

Prénoms

State                    

Pays

W.U. M1 M2 M3 M4 M5 AGG.MM AGG.MOA

1 113 SANSAVINI GERARD FRANCE 8,24 5,50 3,38 7,76 7,00 6,3760 0,229536
2 303 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 7,84 5,75 7,54 9,32 4,12 6,9140 0,248904
3 101 ARTAUD LOUIS FRANCE 8,72 6,95 7,93 7,05 5,89 7,3080 0,263088
4 209 PACHECO CARLOS FRANCE 8,19 2,86 9,51 6,94 9,57 7,4140 0,266904
5 106 FUSARI MASSIMO ITALIA 7,05 4,59 4,99 11,40 9,54 7,5140 0,270504
6 302 DELETANG, JEAN MARIE MONACO 6,28 10,25 5,17 9,15 6,85 7,5400 0,271440
7 104 GARCIA FALCON MARIANO ESPAÑA 10,65 5,02 7,96 10,49 6,62 8,1480 0,293328
8 201 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 8,44 10,11 10,83 8,05 5,82 8,6500 0,311400
9 312 HUWEL WALTER Belgique 9,06 9,54 7,65 8,64 8,44 8,6660 0,311976

10 103 OCTO PHILIPPE FRANCE 8,17 6,72 9,51 7,07 12,04 8,7020 0,313272
11 110 DUFOUR MARC FRANCE 5,52 7,37 7,14 9,29 14,35 8,7340 0,314424
12 109 PORTELLA JOAN ESPAÑA 9,35 9,80 9,87 6,58 9,30 8,9800 0,323280
13 301 BAILE ERIC FRANCE 7,72 10,77 8,10 9,36 10,04 9,1980 0,331128
14 210 CONDOMINES PIERRE FRANCE 8,46 11,45 14,03 5,64 8,27 9,5700 0,344520
15 306 RONDONY YVES FRANCE 6,29 9,99 10,58 7,66 13,65 9,6340 0,346824
16 203 DELETANG ANNE MARIE MONACO 7,14 14,75 7,39 12,38 7,26 9,7840 0,352224
17 207 KLEIN JEAN PAUL LUXEMBOURG 10,30 9,02 9,05 17,16 7,90 10,6860 0,384696
18 304 BESAS XAVIER COLOMBIE 17,17 11,36 9,87 9,09 9,53 11,4040 0,410544
19 107 BERNARD HENRY FRANCE 9,68 7,07 11,95 17,90 13,73 12,0660 0,434376
20 311 RAYMOND DIDIER FRANCE 9,06 9,46 13,16 14,51 20,45 13,3280 0,479808
21 212 LEFEVRE JEAN PIERRE Belgique 13,57 11,01 13,79 18,19 11,11 13,5340 0,487224
22 309 CORSETTI ELISABETH FRANCE 16,12 12,80 11,87 9,14 19,02 13,7900 0,496440
23 108 SANCHIS QUERALT JOSE RAMON ESPAÑA 13,96 7,52 12,42 12,86 27,45 14,8420 0,534312
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

2,86

18:16 Limite du délai de contestation: 18:47

HEAVY VARMINT 100 m --- CARABINE LOURDE 100 METRES

Small Group Heavy Warmint 100 m Meilleur groupement C arabine Lourde 100 mètres PACHECO CARLOS

Affichage:

13/10/2015 / 18:16 CLUB DE TIR DU CASTELLAS
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NAME                       

NOMS

Firstname  

Prénoms

State                    

Pays

W.U. M1 M2 M3 M4 M5 AGG.MM AGG.MOA

1 109 PORTELLA JOAN ESPAÑA 17,64 5,98 11,68 14,04 12,07 12,2820 0,221076
2 306 RONDONY YVES FRANCE 9,78 11,76 12,82 19,15 12,44 13,1900 0,237420
3 312 HUWEL WALTER Belgique 16,21 9,16 13,68 13,82 15,59 13,6920 0,246456
4 302 DELETANG, JEAN MARIE MONACO 11,44 9,45 10,38 13,54 24,07 13,7760 0,247968
5 110 DUFOUR MARC FRANCE 16,32 10,98 15,65 14,11 14,81 14,3740 0,258732
6 101 ARTAUD LOUIS FRANCE 8,20 12,20 11,55 14,59 25,39 14,3860 0,258948
7 106 FUSARI MASSIMO ITALIA 19,23 10,78 11,97 15,66 16,15 14,7580 0,265644
8 103 OCTO PHILIPPE FRANCE 17,37 17,43 17,84 9,48 11,83 14,7900 0,266220
9 303 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 9,80 18,94 12,09 17,09 18,02 15,1880 0,273384

10 209 PACHECO CARLOS FRANCE 17,80 11,98 12,87 17,63 23,50 16,7560 0,301608
11 304 BESAS XAVIER COLOMBIE 6,28 25,40 10,09 22,65 20,39 16,9620 0,305316
12 311 RAYMOND DIDIER FRANCE 18,72 25,54 14,94 13,87 17,39 18,0920 0,325656
13 113 SANSAVINI GERARD FRANCE 18,54 23,79 15,70 17,51 16,21 18,3500 0,330300
14 203 DELETANG ANNE MARIE MONACO 26,24 15,00 19,23 20,44 11,43 18,4680 0,332424
15 212 LEFEVRE JEAN PIERRE Belgique 16,39 26,33 19,64 13,66 18,44 18,8920 0,340056
16 104 GARCIA FALCON MARIANO ESPAÑA 20,45 16,11 20,97 14,33 22,64 18,9000 0,340200
17 201 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 20,14 10,48 21,84 24,68 19,35 19,2980 0,347364
18 301 BAILE ERIC FRANCE 17,22 22,08 20,41 21,77 16,03 19,5020 0,351036
19 207 KLEIN JEAN PAUL LUXEMBOURG 38,68 13,27 9,78 22,38 17,77 20,3760 0,366768
20 107 BERNARD HENRY FRANCE 11,20 16,26 43,14 17,75 15,51 20,7720 0,373896
21 210 CONDOMINES PIERRE FRANCE 16,72 16,86 25,26 19,59 28,68 21,4220 0,385596
22 309 CORSETTI ELISABETH FRANCE 14,12 13,11 24,88 27,36 30,90 22,0740 0,397332
23 108 SANCHIS QUERALT JOSE RAMON ESPAÑA 35,17 25,34 33,20 26,03 32,59 30,4660 0,548388
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

5,98

18:16 Limite du délai de contestation: 18:47

HEAVY VARMINT 200 m  -- CARABINE LOURDE 200 METRES

Small Group Heavy Warmint 200 m Meilleur groupement C arabine Lourde 200 mètres PORTELLA JOAN

Affichage:

13/10/2015 / 18:16 CLUB DE TIR DU CASTELLAS
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NAME                       

NOMS

Firstname  

Prénoms

State                    

Pays

AGG.MM AGG.MM
HV GRAND 

AGG.

HV 
GRAND 

AGG.MOA
1 302 DELETANG, JEAN MARIE MONACO 7,5400 13,7760 7,2140 0,2597
2 101 ARTAUD LOUIS FRANCE 7,3080 14,3860 7,2505 0,2610
3 303 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 6,9140 15,1880 7,2540 0,2611
4 106 FUSARI MASSIMO ITALIA 7,5140 14,7580 7,4465 0,2681
5 109 PORTELLA JOAN ESPAÑA 8,9800 12,2820 7,5605 0,2722
6 312 HUWEL WALTER Belgique 8,6660 13,6920 7,7560 0,2792
7 113 SANSAVINI GERARD FRANCE 6,3760 18,3500 7,7755 0,2799
8 209 PACHECO CARLOS FRANCE 7,4140 16,7560 7,8960 0,2843
9 110 DUFOUR MARC FRANCE 8,7340 14,3740 7,9605 0,2866

10 103 OCTO PHILIPPE FRANCE 8,7020 14,7900 8,0485 0,2897
11 306 RONDONY YVES FRANCE 9,6340 13,1900 8,1145 0,2921
12 104 GARCIA FALCON MARIANO ESPAÑA 8,1480 18,9000 8,7990 0,3168
13 201 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 8,6500 19,2980 9,1495 0,3294
14 301 BAILE ERIC FRANCE 9,1980 19,5020 9,4745 0,3411
15 203 DELETANG ANNE MARIE MONACO 9,7840 18,4680 9,5090 0,3423
16 304 BESAS XAVIER COLOMBIE 11,4040 16,9620 9,9425 0,3579
17 210 CONDOMINES PIERRE FRANCE 9,5700 21,4220 10,1405 0,3651
18 207 KLEIN JEAN PAUL LUXEMBOURG 10,6860 20,3760 10,4370 0,3757
19 311 RAYMOND DIDIER FRANCE 13,3280 18,0920 11,1870 0,4027
20 107 BERNARD HENRY FRANCE 12,0660 20,7720 11,2260 0,4041
21 212 LEFEVRE JEAN PIERRE Belgique 13,5340 18,8920 11,4900 0,4136
22 309 CORSETTI ELISABETH FRANCE 13,7900 22,0740 12,4135 0,4469
23 108 SANCHIS QUERALT JOSE RAMON ESPAÑA 14,8420 30,4660 15,0375 0,5414
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

18:16 Limite du délai de contestation: 18:47

GRAND AGGREGATE HEAVY VARMINT

Affichage:

13/10/2015 / 18:16 CLUB DE TIR DU CASTELLAS
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Place 

/ 
Rank

Tireur / Shooter
Calibre 
Caliber

Boitier              
Action

Canon                       
Barrel

Crosse et Montage              
Stock & Stocker

Lunette Grossissement                      
Scope Power

Detente      
Trigger

Tuner
Armurier     
Gunsmith

Pointes et Poids                              
Bullets & Weight

Poudre       
Powder

Charge                                 
Load

Amorces      
Primers

29,6 gr Fed 205 M

6 PPC Veit Bartlein Edge Leupold 45X Jewell 4,7 10,362 Veit Andy FB 66,6 gr Vihtavuori N133 29,1 gr

29,2 gr Fed 205 M

Payen Euber FB moly 68 gr Vihtavuori N133

Kelbly JC Gros BT 68 gr Vihtavuori N133

OCTO PHILIPPE 6 PPC Payen Shilen MacMilan Leupold  (Brackney) 40X Jewell

DUFOUR MARC 6 PPC Stiller VIPER Krieger Robertson Leupold 45X Kelbly

Gros JC Gros BT 68 gr Vihtavuori N133 28,9 gr Fed 205 M

PACHECO CARLOS 6 PPC Stolle Teddy Brux Kelbly KLP March EP-Zoom 36X/55X Bix-N-Andy 6,120 13,492 Kelbly
Hottenstein/Gentner 

68/65 gr
Vithavuori N133 29,60/29,80 gr Fed 205 M

SANSAVINI GERARD 6 PPC Alfa Krieger MacMilan Weaver 46X Jewell 4,65

13,4486 PPC Stolle Panda Shilen Borden/Kelbly March EP-Zoom 36X/55X Jewell 6,1

10,251

Kelbly Fowler 66 gr Vithavuori N133 28 gr Fed 205 M

HUWEL WALTER 6 PPC Stolle Panda

PORTELLA JOAN

6

7

8

MUNSCHAUER PIUS CLEMENS 6 PPC

Liste des équipements combiné carabine Lourde des 1 0 premiers /  Heavy varmint Grand Aggregate Top 10 equipement li st

7eme GRAND PRIX DES VENDANGES

La Fare les Oliviers 

Poids                      
Weight                

KG        lb

10,45 Bucky's TSI Kelbly Hottenstein BT 68 gr Vihtavuori N133Bartlein Robertson / Kelbly March EP-Zoom 36X/55X

Fed 205 M

octobre-15

1

2 29,8 gr Fed 205 M

9

10

DELETANG, JEAN MARIE

ARTAUD LOUIS 6 PPC Stiller VIPER Bix-N-Andy 4,74

Stolle Panda March 50X Jewell 4,74

FUSARI MASSIMO 6 PPC Bat Machine Krieger Kelbly

3

4

5

March 50X Fare Dwight Scott Berger 68 gr Norma 201 29 gr Fed 205 M

10,45
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NAME                       

NOMS

Firstname  

Prénoms

State                    Pays
LV GRAND 

AGG
HV GRAND 

AGG.
2 GUN

TWO 
GUNS 
MOA

1 101 ARTAUD LOUIS FRANCE 7,0610 7,2505 7,1558 0,2576
2 113 SANSAVINI GERARD FRANCE 7,4500 7,7755 7,6128 0,2741
3 103 OCTO PHILIPPE FRANCE 7,2370 8,0485 7,6428 0,2751
4 302 DELETANG, JEAN MARIE MONACO 8,1710 7,2140 7,6925 0,2769
5 104 GARCIA FALCON MARIANO ESPAÑA 7,1535 8,7990 7,9763 0,2871
6 110 DUFOUR MARC FRANCE 8,0345 7,9605 7,9975 0,2879
7 209 PACHECO CARLOS FRANCE 8,4200 7,8960 8,1580 0,2937
8 306 RONDONY YVES FRANCE 8,6570 8,1145 8,3858 0,3019
9 303 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 9,6765 7,2540 8,4653 0,3047
10 312 HUWEL WALTER Belgique 9,2510 7,7560 8,5035 0,3061
11 301 BAILE ERIC FRANCE 8,0360 9,4745 8,7553 0,3152
12 201 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 8,5720 9,1495 8,8608 0,3190
13 203 DELETANG ANNE MARIE MONACO 8,7340 9,5090 9,1215 0,3284
14 304 BESAS XAVIER COLOMBIE 8,4855 9,9425 9,2140 0,3317
15 109 PORTELLA JOAN ESPAÑA 11,8665 7,5605 9,7135 0,3497
16 210 CONDOMINES PIERRE FRANCE 10,5870 10,1405 10,3638 0,3731
17 207 KLEIN JEAN PAUL LUXEMBOURG 10,9005 10,4370 10,6688 0,3841
18 309 CORSETTI ELISABETH FRANCE 9,8960 12,4135 11,1548 0,4016
19 107 BERNARD HENRY FRANCE 11,1175 11,2260 11,1718 0,4022
20 212 LEFEVRE JEAN PIERRE Belgique 11,3720 11,4900 11,4310 0,4115
21 311 RAYMOND DIDIER FRANCE 11,6965 11,1870 11,4418 0,4119
22 106 FUSARI MASSIMO ITALIA 15,4650 7,4465 11,4558 0,4124
23 108 SANCHIS QUERALT JOSE RAMON ESPAÑA 11,7040 15,0375 13,3708 0,4813
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

TWO GUNS
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2,50

6,45

Premier

Second Troisiéme
ARTAUD LOUIS

7eme GRAND PRIX DES VENDANGES
La Fare les Oliviers 

SMALL GROUP

Carabine légére 100 m

octobre-15

GARCIA FALCON MARIANO OCTO PHILIPPE

OCTO PHILIPPE OCTO PHILIPPE

GARCIA FALCON MARIANO GARCIA FALCON MARIANO

SMALL GROUP

Combiné carabine légére

Carabine légére 200 m
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2,86

5,98

Premier

Second Troisiéme

ARTAUD LOUIS MUNSCHAUER PIUS CLEMENS

SMALL GROUP

PORTELLA JOAN PORTELLA JOAN

Combiné carabine lourde

7eme GRAND PRIX DES VENDANGES
La Fare les Oliviers 

SMALL GROUP

octobre-15

Carabine lourde 100 m

SANSAVINI GERARD PACHECO CARLOS

Carabine lourde 200 m

DELETANG, JEAN MARIE
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Premier

Second Troisiéme

Quatriéme Cinquiéme

DELETANG, JEAN MARIE GARCIA FALCON MARIANO

SANSAVINI GERARD OCTO PHILIPPE

7eme GRAND PRIX DES VENDANGES
La Fare les Oliviers 

ARTAUD LOUIS

TWO GUN

octobre-15
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LES GAGNANTS

NOTRE JOYEUSE EQUIPE DES CUISINES


